
Wałbrzych, dnia 20.03.2023 r. 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia p.n. ,,Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Chałubińskiego w Jedlinie Zdroju” w trybie przetargu nieograniczonego 

z zastosowaniem obowiązującego Regulaminu udzielania zamówień przez Wałbrzyski Związek 

Wodociągów i Kanalizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Przewodniczącego Zarządu Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu Nr 3/2023 z dnia 05.01.2023  r. informujemy o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AD-BUD Pawłowski Adrian, z siedzibą przy  

ul. H. Sienkiewicza 12 w Dziećmorowicach. 

 Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów zdobytych w kryterium oceny ofert, 
które zostało określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. 
 Szczegółowe informacje dotyczące liczby punktów zdobytych w kryterium oceny ofert zostały 
przedstawione w poniższej tabeli. 

Ponadto informujemy, że w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę firmy TECH-MET  
Sp. z o.o. ul. Główna 68 55-340 Udanin. 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 
 W toku badania i oceny oferty złożonej przez firmę TECH-MET Sp. z o.o. z Udanina stwierdzono, 
że wadium zostało wniesione po terminie składania ofert.  Zgodnie z wymogami SWZ za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania rachunku Zamawiającego. 
Natomiast wadium wnosi się przed terminem składania ofert. Ofertę wykonawcy, który wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy uznaje się za odrzuconą.  
PODSTAWA PRAWNA:  
Rozdziała IX ust. 7 SWZ 
Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium  
w przypadku, o którym mowa w §16 ust. 11 pkt 3 Regulaminu udzielania zamówień przez Wałbrzyski 
Związek Wodociągów i Kanalizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Przewodniczącego Zarządu Wałbrzyskiego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu Nr 3/2023 z dnia 05.01.2023  r. zostanie odrzucona. 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert oraz przyznanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert.  

 

Wykonawca 
Liczba punktów w 

kryterium oceny ofert 
(cena) 

Liczba punktów  
w kryterium oceny ofert 

(okres gwarancji) 

Liczba punktów  
w kryterium oceny ofert 

(łącznie) 

AD-BUD Pawłowski Adrian 

ul. H. Sienkiewicza 12 

58-308 Dziećmorowice 

60,00 40,00 100,00 

HYDRORAZ  

Piotr Berliński, Przemysław Hudy 

Spółka Cywilna 

ul. Henryka Brodatego 36/3 

57-210 Henryków 

50,80 40,00 90,80 

Przedsiębiorstwo Usługowo - 

Produkcyjne  

i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

42,60 40,00 82,60 



TECH-MET Sp. z o.o. 

ul. Główna 68 

55-340 Udanin 

Oferta odrzucona  
Nie przyznano punktów 

 
 
 Dziękujemy za udział w przetargu i zapraszamy do udziału w następnych postępowaniach  
o udzielenie zamówienia. 

 

 
 


